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NUMERO DE FUNDOS E MERCADO PRIMARIO

Evolugado do numero e volume de ofertas® (ICVM 400)

Evolugao anual do numero de Flls’
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' Esta informagéo é divulgada cerca de 30 dias apds o fechamento de cada més.
2 Fundos registrados na CVM e listados na B3.
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3 Fonte: CVM (link: http://sistemas.cvm.gov.br/?ofertasdist/)
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PATRIMONIO LIQUIDO E VALOR DE MERCADO B] &

Evolugao do Patriménio Liquido e Valor de Mercado (R$ bilhoes)

108B
103B 102B
99B
96B
94B
S0B
82B
76B 76B
72B
68B
93B
80B 83B
75B
70B
(5]0] 3
jun/19 jul/19 ago/19 set/19 out/19 nov/19 dez/19 jan/20 fev/20 mar/20 abr/20 mai/20 jun/20
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Fonte: * CVM (dados informados pelo administrador do fundo) e 2 B3
Nota: O Patriménio Liquido e o Valor de Mercado séo referentes aos Flls listados na B3. Esta primeira informagéo, de Patrimdnio Liquido, é divulgada cerca de 30 dias ap6s o fechamento de cada més.
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NUMERO DE INVESTIDORES

Evolugcao do Numero de Investidores com posigcao em custédia(mil)
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Numero de Investidores por Tipo Investidor

junho de 2020
Instituicdes Financeiras
Investidores Institucionais
Nao Residentes

Outros

Pessoas Fisicas

31

844

112

3.220

896.511
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PARTICIPACAO POR TIPO DE INVESTIDOR [B] &2

Participagao na posicao em custodia (R$)
junho de 2020

Participagao no volume negociado (R$)
junho de 2020

19,7%
Investidores Institucionais

4,0%
Nao Residentes

1,2%
Outros

74,4%
Pessoas Fisicas

Investidores Institucionais
24,3%

Nao Residentes
5,7%

QOutros
Pessoas Fisicas 0,6%

67,6%
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" Qutros contempla Pessoas Juridicas nao financeiras
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NEGOCIACAO DO MERCADO A VISTA

Evolugao do volume total negociado no periodo

Volume negociado em R$ bilhdes e niumero de negdcios em milhdes
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Volume médio (ADTV) em R$ milhdes e numero de negdcios em milhares
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Evolugéo mensal - dltimos 13 meses

Volume (R$ bilhdes)
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Flls MAIS NEGOCIADOS

Top 10 Flls em 2020

Em volume médio diario (ADTV) no ano

Fundo

XPML11

XPLG11

KNRI11

HSML11

HGRU11

HGBS11

BCFF11

HGLG11

KNCR11

VisCi1

Nome

FIl Xp Malls

FIl Xp Log

Fll Kinea

FIl Hsi Mall

FII CSHG Urb

FIl Hedgebs

FII Bc Ffii

FIl CSHG Log

FIl Kinea Ri

FIl Vinci Sc

INFORMAGAO PUBLICA

ADTV (R$ mil)

9.331

8.481

7.078

7.002

6.785

6.670

6.599

6.257

5.926

5.855

% do total

4,3%

3,9%

3,2%

3,2%

3,1%

3,0%

3,0%

2,9%

2,7%

2,7%

Top 10 Flls em junho de 2020

Em volume médio diario (ADTV) no més

Fundo

XPLG11

BZLI11

HFOF11

MXRF11

HGRU11

BCFF11

XPML11

HGLG11

VILG11

BRCR11

Nome ADTV (R$ mil)

FIl Xp Log

FIl Brrealty

FIl Htopfof3

FIl Maxi Ren

FII CSHG Urb

Fll Bc Ffii

FII Xp Malls

FIl CSHG Log

FIl Vincilog

FIl Bc Fund

1.967

1.710

1.526

1.215

904

889

886

841

839

792

[B]

BRASIL
BOLSA
BALCAD

% do total

5,83%

5,07%

4,52%

3,60%

2,68%

2,64%

2,63%

2,49%

2,49%

2,35%
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TOP RENTABILIDADE [B] =

Variagao mensal do prego de fechamento Variagao dos ultimos 12 meses do preco de fechamento

Fechamento em 29/06/2020 Fechamento em 29/06/2020
CXTL11 FII Cx Trx 34,6% BCIAL1 Ell Beia 71.8%
XTED11 FIl Trxe Cor 30,5% CXRI11 FIl Cx Rbrav 64,3%
RBRD11 FIIRDII 27,3% IRDM11 Fil Iridium 44,1%
HRDF11 Fll Hrealty 25,8% XPIN11 FIl Xp Ind| 41,0%
TORD11 FIl Torde Ei 22,2% ALZR11 FIl Alianza 36,9%
HTMX11 FIl Hotel Mx 18,4% XTED11 FIl Trxe Cor 36,4%
SDIL11 FII Sdi Log 18,1% XPLG11 FIl Xp Log 36,2%
BZLI11 Fll Brrealty 18,0% HGRU11 FIl CSHG Urb 34,4%
RBIV11 FIl Rbcri IV 17,7% HCRI11 Fll Crianca 32,1%
ALZR11 Fll Alianza 16,1% HGLG11 FII CSHG Log 30,8%

Nota: Rentabilidade dos ultimos 12 meses se refere a variacdo do preco de fechamento entre 29/06/2020

Nota: Rentabilidade mensal se refere variacao do preco de fechamento entre 29/06/2020 e 29/05/2020 e 29/05/2019

INFORMAGAO PUBLICA 7 B3.COM.BR



INDICE DE FII (IFIX)

Comparacgao da evolugao da cotacao - IFIX, IMOB e IBOVESPA

Grafico: Comparacgao de cotagédo base=100 | Exibi¢do: Cotagéo por indice e variagdo no periodo (%)
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M Fix
Variacao no més %
IBOVESPA -8,1%
IFIX -5,3%
IMOB -15,7%
Nota:

Variacdo no més - Variacao entre o preco de fechamento em 29/06/2020 e 29/05/2020
Variacdo no ano - Variacao entre o preco de fechamento em 29/06/2020 e 01/01/2020
Variacao nos Ultimos 12 meses - Variacdo entre o preco de fechamento em 29/06/2020 e 29/05/2019

INFORMAGAO PUBLICA

jan/18 abr/18  jul/18  out/18

B voB B 1B80VESPA
Variacdo ultimos 12 meses %
-14,2%
-0,1%
-25,2%

jan/19 abr/19  jul/19

Variagdo no ano (YTD)
-23,2%
-13,6%
-43,0%

975 (+130,0%)

95.056 (+125,6%)

2.806 (+100,7%)

out/19 jan/20 abr/20  jul/20
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CARTEIRA TEORICA IFIX

Composicao da carteira tedrica valida para o quadrimestre de mai/20 a ago/20

Fundo

FIl ABC IMOB
FIl BB PRGII
FIl BCFFII

FIl BC FUND
FIl BRESCO
FIl CAPI SEC
FIl CSHG CRI
FIl CSHG LOG
FIl CSHG URB
FII D PEDRO
FIl G TOWERS
FIl GGRCOVEP
FIl HEDGEBS
FIl HG REAL
FIl HSI MALL
FIl HTOPFOF3
FIL IRIDIUM
FIl JS REAL
FIl KINEA

FIl KINEA HY
FII KINEA IP
FIl KINEARI
FIl MALLS BP
FIl MAUA

FIl MAXI REN
FIl MOGNO
FIl RBRALPHA
FII RIOB VA
FIl UBS (BR)
FIl VBI LOG
FII VINCI SC
FII VINCILOG
FII XP INDL
FII XP LOG

FIl XP MALLS

Cédigo

ABCP11
BBPO11
BCFF11
BRCR11
BRCO11
CPTS11B
HGCR11
HGLG11
HGRU11
PQDP11
GTWR11
GGRC11
HGBS11
HGRE11
HSML11
HFOF11
IRDM11
JSRE11
KNRI11
KNHY11
KNIP11
KNCR11
MALL11
MCCI11
MXRF11
MGFF11
RBRF11
RBVA11
UBSR11
LvVBI11
VISC11
VILG11
XPIN11
XPLG11
XPML11

Part. (%)

1,40%
3,29%
2,39%
2,89%
1,96%
0,88%
1,65%
2,80%
1,53%
0,96%
1,81%
1,08%
2,89%
2,15%
1,80%
2,14%
1,11%
2,87%
5,11%
1,57%
4,86%
5,09%
0,88%
0,88%
1,69%
1,09%
1,18%
1,76%
1,34%
1,22%
1,91%
1,08%
0,95%
2,34%
2,35%

Qtde.
Teorica
12,2M
15,9M
20,6M
22,9M
12,6M
6,6M
12,4M
11,9M
9,7M
0,2M
12,0M
6,5M
10,0M
10,8M
15,8M
15,9M
8,0M
20,8M
23,6M
10,7M
32,8M
39,1M
7,6M
7,2M
122,9M
8,7M
8,5M
10,7M
10,9M
7,5M
14,3M
7,0M
6,6M
15,3M
18,2M

Fundo

FIl ABSOLUTO
FIl ALIANZA
FIl ALMIRANT
FIl BB PROGR
FII BCIA

FIl BEES CRI
FIl BRREALTY
FII BTG CRI
FII BTLG

FIl CAMPUSFL
FIl CSHGPRIM
FIl FATOR VE
FITHABIT 1l
FIl HIGIENOP
FII INDL BR
FIl KINEAFOF
FIl LOURDES
FIl MERITO |
FIl OURI JPP
FII PATRIA

FIl QUASAR A

FIl RBRHGRA..

FIIRIOB ED
FII RIOB RC
FII SDILOG
FIl SDI PROP
FII TG ATIVO
FIl UBSOFFIC
FIl V PARQUE
FIl VALREIII
FIl VBI 4440
FII VBI CRI
FII VINC COR
FII XP CRED
FII XP PROP

Cédigo

BPFF11
ALZR11
FAMB11B
BBFI11B
BCIAl1l
BCRI11
BZLI11
BTCR11
BTLG11
FCFL11
HGPO11
VRTA11
HABT11
SHPH11
FlIB11
KFOF11
NSLU11
MFII11
OuJP11l
PATC11
QAGR11
RBRR11
RBED11
RCRB11
SDIL11
SDIP11
TGAR11
RECT11
FVPQ11
VGIR11
FVBI11
CvBI11
VINO11
XPCI11
XPPR11

Part. (%)

0,64%
0,42%
0,43%
0,47%
0,40%
0,43%
0,54%
0,55%
0,42%
0,50%
0,45%
0,74%
0,50%
0,72%
0,46%
0,43%
0,38%
0,39%
0,46%
0,43%
0,54%
0,86%
0,51%
0,67%
0,62%
0,45%
0,46%
0,80%
0,63%
0,53%
0,42%
0,40%
0,68%
0,75%
0,45%

Qtde.
Teorica
5,2M
2,9M
0,1M
0,1M
1,7M
3,0M
24,0M
4,8M
3,4M
3,3M
1,7M
4,9M
3,8M
0,6M
0,7M
3,3M
1,IM
2,5M
3,3M
3,5M
5,0M
6,9M
2,4M
3,0M
4,8M
3,6M
3,2M
6,5M
2,8M
4,5M
2,2M
3,5M
9,9M
6,6M
4,3M

Fundo

FIl ABRANCA
FIl ANH EDUC
FIl BARIGUI
FIl BB CORP
FIl BM THERA
FIl CJARDIM
FIl CAP REIT
FIl CENESP
FIl CEO CCP
FIl CSHG FOF
FIl CXRBRAV
FIl EXCELLEN
FIl GALERIA
FIl GEN SHOP
FIl GENERAL
FII HECTARE
FIIHOTEL MX
FIILGCP INT
FIl OLIMPIA
FIl OURILOG
FII PLURALR
FII POLO CRI
FIIRB CAPI
FIIRBII

FII RIOB FF
FIl RIONEGRO
FII S FLIMA
FIl SANT PAP
FIl SHOPJSUL
FIl SPDOWNT
FIl THE ONE
FIl TORRE AL
FIIVOT LOG
FIIVOT SHOP
FII XP MACAE

Cédigo

FPAB11
FAED11
BARI11
BBRC11
THRA11
BBVJ11
CPFF11
CNES11
CEOC11
HGFF11
CXRI11
FEXC11
EDGA11
FIGS11
GSFI11
HCTR11
HTMX11
LGCP11
VLOL11
OULG11
PLCR11
PORD11
FlIP11B
RBRD11
RBFF11
RNGO11
FLMA11
SADI11
JRDM11
SPTW11
ONEF11
ALMI11
VTLT11
VSHO11
XPCM11

Part. (%)

0,33%
0,18%
0,29%
0,30%
0,26%
0,22%
0,26%
0,28%
0,19%
0,22%
0,27%
0,29%
0,18%
0,23%
0,24%
0,30%
0,20%
0,24%
0,25%
0,32%
0,23%
0,26%
0,23%
0,19%
0,28%
0,27%
0,28%
0,35%
0,26%
0,18%
0,18%
0,20%
0,30%
0,24%
0,19%

Qtde.
Teorica
0,8M
0,6M
2,2M
1,6M
1,5M
2,7M
2,4M
2,9M
1,8M
1,8M
0,2M
2,0M
3,8M
2,9M
68,5M
1,9M
1,3M
1,8M
1,8M
2,5M
2,IM
2,0M
0,9M
1,8M
2,7M
2,7M
69,0M
3,2M
2,5M
1,8M
0,9M
0,1M
2,IM
2,IM
2,4M

Fonte: http://www.b3.com.br/pt_br/market-data-e-indices/indices/indices-de-segmentos-e-setoriais/indice-fundos-de-investimentos-imobiliarios-ifix-composicao-da-carteira.htm
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Fundo

FIl BMBRC LC
FIl CBRANCO
FIl CTEXTIL
FIl CRIANCA
FII DEA CARE
FIl FLORIPA
FIl FOF BREI
FIl HTOPFOF
FIl JHSF FBV
FII KIl REAL
FII LOUVEIRA
FIl MAX RET
FIl MERC BR
FIl TRXE COR
FIl W PLAZA

Cédigo

BMLC11B
CBOP11
CTXT11
HCRI11
CARE11
FLRP11
IBFF11
TFOF11
RBBV11
KNRE11
GRLV11
MAXR11
MBRF11
XTED11
WPLZ11

BRASIL

BOLSA

BALCAD
Qtde.
Part. (%) Tedrica
0,12% 1,0M
0,14% 1,4M
0,17% 2,6M
0,11% 0,2M
0,15% 134,8M
0,11% 0,1M
0,07% 0,7M
0,15% 0,9M
0,15% 1,3M
0,11% 18,5M
0,17% 1,1M
0,15% 0,1M
0,16% 0,1M
0,02% 1,8M
0,12% 1,0M
B3.COM.BR
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